D. Pirenyis 1740

INVENTARIUM
ECCLESIAE
Bystrzyensis.

~~B.~~ B.

Inventory of the Ecclesiastical Parochial of Bystrzyca sub Titulo
 Exaltationis Sanctae Crucis Erectae ejusdemque Expedita
 1733 T. 130. Per me Deianum Surientem Inferni Specifica-
 tum Anno Domini millesimo Septingentesimo quadagesimo die
 17a Julij. Tempore Visitationis Decanatus.

VISITATIO TABERNACULI.

Tabernaculum ex ligno arte lignifabri elaboratum colore viridi ab extra, ab intra caruleo depi-
 ctum, Intra etiam holoserico perispermate carulei coloris opertum in quo Sancti Binum SACRAMENTUM
 TUM Conservatur in pyxide argentea cum operculo & cruce intus deaurata cujus sedes non pridem Re-
 staurata Conventus ac Controquatur Tabernaculo Monstratorio opera tam Benefactorum quam moderni Re-
 ctoris noviter fabricato in diebus Solemnium Festorum, quod aliam sedem nondum habet ob defectum
 Sumptuum et Legationum, Ideoq. protunc Sanctissimum q. servatur in pyxide stannea similiter cum Oper-
 culo & cruce similiter cum operculo et cruce In qua tempore Visitationis reperta sunt particulae ducentone-
 die decima quinta mensis Junij Anno currentis In vigilia Corporis CHRISTI renovatae prout ex Annota-
 tione in Tabula deductum, Pyxide subternitur Corporale mundum & sub eo Conopsea et Sericea clausura dona-
 sub clavis ferrea q. servatur Consilio Rectore Ecclesiae, Ante Tabernaculum Lampas nulla os defectum
 Sumptuum & Collationis, sub eodem clausura reperitur pyxis parvula argentea pro portando venerabili
 SACRAMENTO ad infirmos, ad quam habetur in Sacristia burra cum sordulis, alias stolea rubra
 ut a collo pendeat cum Campanula dum stur ad infirmos, etiam tabella renovata habetur in Sacristia

VISITATIO BAPTISTERII.

Baptisterium sine cancellis, salum in uno gradu collocatum opera lignifabri elaboratum, pictum colore
 viridi cum clausura, In vertice Imago papiraea S. Joannis BAPTISTAE, In quo baptisantis, In quo
 in vase dneo aqua munda supra in vigilia Pentecostes consecrata repletur, Tabula lineae coeruleae, In eodem
 Coelae ex dre oridaleo profundenda aqua & vasculum cum sale benedicto, Liber vero Baptisterium q. servatur
 in sacristia & clavis apud Rectorem una cum altera clavi ab clero Sacris

VISITATIO CLAVIUM SACRORUM

Ad Cornu Epistola habetur in panete Armarium cum clausura & Inscriptioe majusculis Literis CLAVI
 SACRA. In quo Conservantur eadem in vase stanneo renovata hoc anno uti sedet a vice Custodis Cate-
 dralis deductum veteribus Constat.

VISITATIO ALTARUM.

Altare majus opera sculptoria exstructum cum duabus Consignationibus variis coloribus depictum, cum
 mensa lignea & gradibus duobus, In prima Consignatione Imago Salvatoris circa Columnam patientis, In
 qua sculptura exstructa inter floridas Columnas obducta cornibus, In altera Consignatione Imago Crucifixi Domini
 Ibidem statua duo Angelorum In fragmenta Passonis Domini Representantium, una cum altari picta, Altare
 hoc una cum Ecclesia est consecratum, sed ob veteritatem Temporis ac documentorum disparentium pariter
 nullum colligitur vestigium de Tempore consecrationis, & a quo est consecratum In cuius mensa habetur Crux
 portatile consecratum ab Illustrissimo Domino Georgio Balthazar Ep. v. regio Polensensi Nominato Vindens
 & Includit Reliquia Sanctorum Albini Crescentii & Cyrini Martyrum Sub acta Anno millesimo sexcentesimo sexa-
 gesimo tertio die vigesima sexta Septembris, Portatile hoc est integrum, triplicem mappa adornatum In medio mensae
 Imago CHRISTI Domini Crucifixi sculpta ex ligno alatre figuris parvis Beatissima Virgine Mariae Magdalenae
 ac S. Joannis adornata a lateribus eiusdem sex Candelabra stadem lignea pictura rubri coloris illustrata, ex
 quibus quatuor de argentea cum candelis cereis, Pro expositione venerabilis SACRAMENTUM habetur Taber-
 naculum monstratorium integrum argenteum deauratum & praedicta habet ad sinistram de cuius sede Annotationem vide
 Supra scriptam sub titulo Episcopi Visitationis, Tam etiam alia parva Candelabra cum candelis ad maiorem decen-
 tiam expositi Sanctissimi SACRAMENTUM Ad pedes Crucifixi repletur tabella vulgo Conopsea cum descriptione
 eorum quae in ordine Missae sunt descriptae, Ad minores tabellae duo in lateribus cum Evangelio S. Joannis
 & Psalmis Lavabo, ubi etiam appensum manutergium & habetur pulpitum proponendo missali ac ad Cornu
 & Evangelij Campanula, Hoc Altare majus una cum parvis, distinguitur ab aliis cancellis opera lignifabri
 elaboratis cum porta pro Introitu, qui cancelli dum disfructur Communis adornantur mappis oblongis
 ex altera parte pendentibus.

Hoc Altare simul cum Ecclesia habet Indulgentiam sibi conceptam a Sanctissimo Domingo Senente. XII. de quo vide Titulum Visitationis & Dotationis Ecclesie Infra Privilegium vero nullum singulare pro Defunctis nec obligationes ullas extant preter consuetas Parochiales singulis diebus festis. observandas.

Altare secundum operi sculptoria ex ligno a parete ad Cornu Evangelii extructum cum sua contrignatione varis coloribus depictum cum mensa lignea & grada uno. In qua Imago Beatiissimi cum filio eius circa columnas & altare florida sculptura apparent. Altare hoc ut majus non constat a quo & quando consecratum. In mensa ejusdem Altaris habetur Ara seu Portatilis consecratum ab Illustissimo Domino Mathia Joveydo Anate Episcopo M. Bionopolitano. C. Prajaneo & Coadjutore V. Inensi. Anno Domini millesimo septingentesimo decimo nono. Die sexta Aprilis In quo Inlucet Reliquie Sanctorum Desiderij & Candidi Martirum de Carmeseno Callisti. Portatile hoc est integrum triplex mappa velatum in medio mensa Crux lignea cum figura Crucifixi Domini ex ferro, a lateribus ejusdem quatuor Candelabra lignea coloris rubri cum candelis totidem. ubi etiam appentur manutergium & habetur pulvis pro ponendo M. B. A.

Ad Cornu Evangelii est Imago Benefactoria cum Cornibus ligneis pictura adornata B. Mariae Virginis M. A. R. I. E. cum S. R. S. J. C. Domino tempore publicae Processionis portanda tum alie Imagines parietibus affixae variorum Sanctorum ex quibus Imago Patris Patientis ad Columnam supra in magno Altari expressa ab antiquo tempore miraculis conuolat. Licet tamen sine approbatione Illustissimi Loci Ordinarij.

VISITATIO SUGGERITUS et Confessionarium.

In Pariete ad Cornu Evangelii habetur suggestus vulgo Ambona arte lignifabri ex ligno elaboratus cum Picturis Sanctorum quatuor Evangelistarum & supra in Culumine Spiritus Sancti ad instar Beldadini scale seu gradus Commodi & scabellum.

In altero pariete sedes Confessionalis una artis lignifabri in quo lamina perforata Imagines p. d. Crates in fenestellis attamen Indiget reparacione quia est antiquum. & collapsum.

VISITATIO CHORI.

Chorus ex ligno cum gradibus seu scala lignea extructus datur vacuus sine ullo Libro Organo & sanctoribus proderunt Libellum ad Erudiendam Iuuentutem in Rudimentis seu alphabeto psallendi.

VISITATIO TABULAE Ecclesie.

Ecclesia Hec per vetusta fuit quondam Patrum Aegyptiorum, ex muro fundata Eleganti prospectu cum sua sacra ac turribus, a serenissimo Poloniarum Rege Sanctae memoriae VLADISLAVO Jagellone sub titulo Sanctae Crucis Exaltationis absolutam ut testatur dignis probate fidei A. Bertoniis partim veritate collapsa partim per crebris centibus Belli motibus ex fundamento hostilibus. diruta Tormentis militibus. Cujus tantisper ex potiori parte vix aliquod extat vestigium preter quartam partem ejusdem Basilicae in star sacelli a fauce lignis a. Beribus circumdata In qua Suffites superior ex a. Beribus dedolatis supra traves cernitur Pavimentum Itidem ex lateribus planum. Fenebrae vitreae ex maiori parte de structe quatuor. Porta cum una Janua et seratura ferrea in illano scandulis compactam per medietatem rectorum modice reparatam In medio Ecclesie ferreis medicis Ruinam minans veteribus contexta a. Beribus multis transiens Rimis In qua Crux ferrea cum globulo veteri ex orbale.

Atrium similiter per lectum illano veteri partim ex lateribus micratis partim ex tabulis ligneis habentibus notabilia foramina Constructum consistit Crux lignea quod habet Januam cum seratura. Huius Ecclesie Dedicatio simul cum sedis Episcopalis Indulgentia iam est supra scripta vide Titulum Altarium Visitationis.

VISITATIO SACRIS III.

Ad Cornu Evangelii Sacrificia ad quam Janua bona cum seratura Interiori in qua Fenebra una Crux ferrea munita suffitur ex a. Beribus & pavimentum. In parte primaria mensa, Lintheo tecta mundo. In qua ornantur Sacerdotes pro missa. In eadem mensa Includitur Sufficiens armorum pro depositione Pavimentorum in parva quantitate expensum. Ad latera Armaria cum elacura pro a. Berendis Monstrantia. Calice Burdis velis, patris Corporalibus, ubi etiam reperitur vas cupam vas ferre ad lavandas manus, manutergium pensile. Item depositorium Imperens pro am. pulvis vino, & aqua fundendis in patenula A. Annea collocatis. In eadem Sacrificia habetur altera Janua seratura Interiori & Exteriori munita ad Residentiam Parochialem directa, ubi quoque Janua cum ferreis vectibus. Ex eadem Sacrificia constat quia Janua cum gradibus munitis ad verticem seu Solum Ecclesie.

VISITATIO ARGENTERIE.

Tabernaculum monstratorium argenteum in forma eximia opera & sumptu partim Benefactorum partim modernis Rectoris noviter fabricatum ponderis quinque marcarum, & aliquot supra unciarum cum melioribus seu Janua pro recipienda Hostia Hoc Tabernaculum vix non totum deauratum verum habens nitidum. Calix argenteus Inter deauratus cum patena argentea Superiori parte deaurata ponderis medii et duarum marcarum.

Pylis argentea cum operculo ponderis medii marcae quod non habet sedem ob Raponem supra scriptam sub titulo Corpori Visitationis. Radius circa Caput. Gratosae Imaginis Calogatoris Domini In magno Altari ponderis quarta pars marcae.

In Cornice Superiori ejusdem Imaginis Tabella seu vota argentea tria ponderis medii & quarta pars marcae. quadrangulare tertia in figuram Cordis efformata. Tabella nigrae quarta nova accepit ponderis quarta pars marcae.

In Altari minori B. Mariae Virginis M. A. R. I. E. supra Caput ipsius Tum Filij ipsius appositae duo. Corona argentea ponderis medii & quarta pars marcae. Item Pylis parvula argentea Inter deaurata pro portando ad infirmum Sanctissimo Vitaeo ponderis quarta pars marcae.

Fuerunt

Incruentum & alia septem tabella argentea ut patet ex antiquis Inventariis nimis exigua Item aliud vacans operculum
 a Pyxide tam ponderis quam operis minus decentis & tenuis, cui apposita Seder Pyxididis supra spec-
 ficata similiter minus decentis ac vilis operationis & ponderis, quod omnia in unum collecta Opificio
 Valorem unius marcae non excedentia Et ad meliorem ejusdem Seder Reformationem ut possit convenire
 & contorqueri non solum Pyxidi sed etiam Tabernaculo Monfratorio noviter comparato, pro cuius
 Confatione ad quatuor marcas Supplendo defectum unius marcae quod deerat, per me modernum
 Rectorem, ex praevisa Ratione ad Aurifabrum sunt Conportata ex se crata atque in marcam argenti conflata.

ALIA VASA Ulteriora metalli atque Opificia.

- In Altari minori Imagini Beatissima appensus funicularum granorum succineorum ———— Unus
- Alij duo uniconum fidelium vulgo dicti pander ———— 2
- Item deo fenicali Exiguorum granorum Vitreorum albi Coloris qui duo appensum metallum simplicis materiae
cum sacris Imaginibus vitro nitido obductis ———— 2
- Alia Imago gestatoria tempore Processionum habet appensus funiculos Vitreorum granorum parvorum quatuor
quintus majorum granorum operum Coloris Coralini similiter cum metallo simplici cum vitriolo ———— 2
- Pyxis Stannea cum suo velamine ex serico variis floribus adornata eodem serico sine floribus rubeo colore
Cruz seu Pacificale cum figura Crucifixi Domini Stanneum à Parachis tempore Processionis portandum ———— Ana
- CRUX secunda lignea majori Altari applicata opéra sculptoria cum figuris Beatissimae Virginis & Joannis ———— Ana
- CRUX tertia ad altare minus hōmā Virginis opéra simplici ex ligno excusa cum figurā parvula CHRISTI & Mariae ———— Ana
- Incensetium antiquum contorquedat ex arte unam. Navicella indigens reparatione sine operulo & Cordis parvo ———— Ana
- Vas aeneū Inter Stannoliticum cum operculo & Clausura pro fonte baptismali & cordicari oridaleo ———— Anum
- Vasculum stanneum tripertitum cum operculo convenienti pro oleis sacris unum. ———— Anum
- Vasculum aliud bipartitum stanneum antiquum cum operulis pro oleis sacris in casu nece fitatis ———— Anum
- Vas aliud aeneum cum antea terrea & aspergillo ligneo pro Aqua Suprali ———— Anum
- Ampulla Stannea novae cum patenula stannea par unum. Alterum par ampullarum veterum habetur sine operulo ———— Ana
- Lampas pensilis ad majus Altare ex lamina simplici cum tribus ferreis torquedat ———— Ana
- Ampulla fusilio parvula ad majus Altare parvam protrusa una. Altera parva ad infirmos interdi altari inserta ———— Ana
- Candelabra parva ex simplici lamina pro ex positione Sanctissimi duo. ———— Ana
- Forces una veteres ex ferro. ———— Ana
- CRUX major gestatoria tempore Processionum convenienti Colore adumbrata ———— Ana
- CRUX minor similiter adumbrata in Sacrificia ———— Ana
- Candelabra lignea de argentata quatuor ———— Ana
- Candelabra lignea rubro Colore adumbrata ———— Ana

ALIA SUPPLEMENTA Ecclesiae.

- Baldachinum tempore Processionis ab Hominiis supra Sanctissimum portandum ab extra serico Car-
meini Coloris ab infra florido cum peristromate Ceruleo vulgo frazzia adornatum duobus dextris baculis sustentato ———— Anum
- Vexillum unum majus ceruleum simplicis materiae bacillo cum cruce & funiculo decentibus adaptatum
habet ex una parte Imaginem Assumptionis Beatissimae ex alia Casimiri Patroni Regni Polonie & Lithuania ———— Anum
- Vexillum secundum minus vechius simplicis materiae Rubri Coloris convenienti bacillo cum cruce ad instar
habet Imaginem ex una parte Inafu Domini ex altera Matris Dolorose ———— Anum
- Simile alterum Vexillum habet Imaginem ex una parte Ascensionis Domini ex alia Michaelis Archangeli ———— Anum
- Missalia duo unum vetus valens pro absolvendo Missa Sacrifia alteram minime valet vetustatem & electum duo ———— Anum
- tertium parvum seu Aequiale dictum pro defunctis Auctore moderno Rectore comparatum ———— Ana
- Arca pro servanda Argentaria ac suppellectili Ecclesiae cum scrinio apte per modernum
Rectorem ad Majorem de Gloria huius Ecclesiae applicata ———— Ana
- Terramentum ad aspanda oblata cum duabus acibus flagellat & Crucis Domini meliorem requirens correcturam ———— Anum
- Crepitacula tria Candelabrum majus pro cereo Paschali simplicis opéra ex ligno ———— Anum
- Statua hōi rectionis Domini convenienter sculpta & depicta renovata non pridem ———— Ana
- Lapis simplex Concauus in Altari Ecclesiae pro aqua suprali ———— Ana
- Scala duo pro ponenda in promptu suppellectili Ecclesiae in sacrificia sive vulgo Faragi dicte ———— Ana
- Alia scala duo major & minor in altari eodem Ecclesiae ad reparandum Tectum in casu nece fitatis ———— Ana
- Ferretum sine panis unum. Ampullae fideles Undis Coloris pro ponendis floribus ———— Ana
- Lampades fictiles quatuor. Alia vitree ———— Ana
- Papyred Imagines in parietibus Ecclesiae ———— Ana
- Alia variae Imagines minus decentes sacra ac pervoluta hic omituntur. ———— Ana
- Agenda parva una. Liber Evangeliorum Concinatoribus deserviens. ———— Ana
- Pro Missali ponendo unum pulvinar. Alterum pulpitem ex ligno confectum parvum. ———— Ana
- Infrumentum Conficiendi particulas. Vascula duo ex lamina simplici pro observandis Hostiis ———— Ana
- Lagenula vitrea pro vino una. Candelabra pro festis solemnioribus sex. Candelabra quotidiananda talemque ———— Ana
- Ad minus altare quatuor. Duda ad expositionem Sanctissimi minores. ———— Ana

UNIVERSITATE PARACLETICAE

- Casula Solemnior albi Coloris ex tela damascena In medio Columna floribus majusculis & limbo rubri Coloris
parvioribus aspersa ———— Prima
- Secunda notabiliter atrita citrei Coloris, tela auro late Columna albi Coloris ex serico parvis flora-
lis aureis Intertexta indiget Reparatione. ———— 2da
- Casula tertia ferialis ex serico mandrato seu bilice, in medio Columna ex serico parum argenti in ter-
festo tibia Coloris albi. ———— 3ta
- Quarta ex tela Damascena cum Columna Integra ejusdem Coloris. Quae omnes Casulae
habent sibi convenientes solas & manipularia. ———— 4ta
- Color Ruber.
- Casula Solemnior ex solo serico pretiosiore vulgo Auramit Karma nova dicta cum lamellis sericis
albi Coloris Integra a Perilluspi ac Magnifico Domino Dno Josepho BRZOSKIOWSKI Notario
M.D. LXXII nec non Jure Sponsus Scia Singulari Sumus huius Ecclesiae Benefactoribus cum sua sola &
manipulari ad Majorem de Gloria huius Ecclesiae applicata. ———— 5ta
- Secunda ferialis Integra ex tela Damascena cum manipulari sine sola, qua tamen Com-
datur. Convenienter a feriali Casula albi Coloris habente Stolem partim albi partim Rubri Coloris.
Color Viridis. ———— Casula

Casula Ipsa Coloris Cinamonnei ex serico habens Columnam Viridem florum Vanetates sparsam cum
 Manipulari alterius Coloris sine stola. —————
 Secunda similiter Coloris Cinamonnei habens Columnam porthacini Coloris cum manipulari
 non eisdem Coloris sine stola nisi violacei & Rubri Coloris accomodetur. —————
 Color Violaceus.
 Casula una ex serico simplici Crudeis cum Columna alteri Coloris variis floribus sericeis intertexta cum
 stola & manipulari notabiliter atque argenteis laminulis ductilibus lampra nece bitans reparatone
 cui tamen servire potest altera stola cilicina ex Akramoto.
 Altera Casula nova Coloris Saladinii tela Damascena habens in medio Columnam Rubram
 & floridam ex eadem tela cum lamellis deauratis ad hanc Ecclesiam immediate a Perillo pri-
 oris Magnifico Domino Dno Paulo RORSAK. Vexillifero Smolensensi nec non Perillo pri-
 oris & Beati Viti. precipue huius Ecclesie Benefactoribus ex singulari zelo maioris Des-
 pondi comparata applicata. Potest et ad Rubrum Colorem cum stola & manipulari eisdem
 materia. A quibus Benefactoribus etiam superscriptum Sepatorium Beldadnam supra
 venerabile portandum est oblatum. —————
 Color niger.
 Casula prima quondam ex holoserico preposiore vulgo Akramit ad presen vis usui valens -
 cum stola & manipulari simplicis materia Campanulicis & lino sericeis cum simili stola
 & manipulari eisdem materia. —————
 Pluviale.
 Coloris Rubri antiqui bimum floribus quondam ad reus intertextum Auctore autem moderno
 Rectore per totum reparatum cum Columna primaria nova sericea Crudei Coloris variis
 floribus contexta ac lamellis deargentatis unum tantum habetur
 Primum solenne albi seu flavi Vela Bursa Palla.
 Secundum Fiviale alborubri Coloris cum sua Bursa & palla —————
 Item velum Rubri Coloris unum cum bursa & palla —————
 Secundum postremum et in gradibus parvi Beldadini supra Liborium ad decorandum locum
 pro Expositione Sancti Bini Sacramenti. Idem aliud velum Rubrum floridum ad sedem Coors apparet.
 Item velum viridis Coloris cum bifurmi bursa ex una viridis ex altera parte nigri Coloris
 cum palla unum —————
 Aliud velum Coloris partim violacei partim albi absq; bursa & palla quod accomodatur
 a coloris albo
 Aliud vela duo nigri Coloris a viridis materia ad supradictam burram bifurcam militat
 cum palla una —————
 Bursa itidem Syllina appensa tali stola ad Infirmum
 Altera perveveta sericea & lacera ad usum minus valens stola asuta pro Infirmis.
 In universum.
 Vela variis Coloris sunt noem. Bursa variis Coloris sunt quingoe. Palla variis Coloris sunt septem.
 Velum inciper ex tenuissimo serico nigro vetustissimo pro velando Bmo SACRAMEN To. Empore Cere Dni
 Primum albi Coloris materia simplicis viridis Intertextum Radicesculis cum Campanulicis
 sericeis ac trezia deargentata. —————
 Alteram ex simili materia Coloris cilicini flosculis rubris Intertextum iam antiquum. —————
 Primum par velaminum ex serico rubro ad Imaginem maioris Altaris applicatum —————
 Secundum par in eodem Altari ex serico albo bitici
 Ad minus Altare habetur velaminum per unum ex tenuissimo serico Citrini Coloris sed ga-
 antiquum iam est servatum in Arca Ecclesie hanc tamen ad usum valere potest Ecclesia.
 Secundum par in eodem Altari novum ex tela Damascena Coloris Saladinii cum falbore
 ex serico Rosei Coloris. —————
 Idem appensum Alterum velamen uniformi ex simplici serico iam vetustum Coloris flavi.
 Imago Sepatorium habet etiam par velaminum simplicis materia. —————
 Habetur etiam ad parietem seu ad Cornu Evangelii Superior Imago papiracea cui addi-
 tum est pro decore artificialiter Compactum par velaminum veterum Coloris flavi ex serico
 Sequuntur Lintea Paramenta.
 Alba solennis ex Carbaso Sveci cum Coronamento vulgo pondelarswey Koboty & fagolasei
 Alba secunda ex Carbaso simili cum Coronulis noviter a prefato Illustribus M. M.
 D. D. Vexilliferis Smolensensibus Ecclesie applicata. —————
 Alba item veterior cum Coronulis ex Carbaso textili ac tenui. —————
 Alba ferialis ex Carbaso textili absq; Coronulis —————
 Cinguli arte textoria Connexi Haminei duo duo —————
 Amictus seu humeralia textoria cum suis fasciis —————
 Sex Mappae ad majus Altare ex lana textili nonnulla cum suis Coronulis simplici
 opera elaboratis ex quibus dud pervetusta ac lacera modo vero septima accessit
 textilis cum Coronulis ex singulari gratia & respectu Ill. M. M. D. D. Rozemfeltorum Tenu-
 fariorum Bz. Strazensium Subcenturionum Exercitus C. R. M. duo —————
 Mappae ad minus Altare similiter ex lana textili nonnulla cum suis Coronulis sim-
 plici opera elaboratis ex quibus dud tobales una major altera parva ex pretiosiori Car-
 baso Sveci variis flosculis sericeis sparva & accomodate dud autem mappae vix
 ad usum idonea nimis pervetusta ac lacera. —————
 Item mappula ad parvum Sepatorium Altare textiles ex quibus dud meliores
 cum simplicibus Coronulis dud autem vetusta lacera ac viles. —————
 Aliud mappula simplicis & atrite militat ad Baptisterium. —————
 Mappula pro Communione ad Cantores sequitur Specificatio Corporalium. —————

Ma
 Eva
 Ina
 Roma
 Alma
 Roma
 Bium
 Amia
 2da
 3tia
 4ta
 Stam
 Stam
 2.
 Inum
 Amum
 2dum
 Amum
 2dum
 3tia
 4ta
 5.
 7.
 6.
 4.
 2.
 5.
 Corporalia.

Corporalia Omnia ad presens sunt octo duo —
 Ex quo duo ex pretiosiori carbado cum Campanalis convenientibus, Altera duo ex minus pretioso —
 Reliqua quatuor iam attrita vix ad usum adhuc idonea —
 Purificatoria tam pretiosioris quam vilioris Carbari ad usum idonea sunt numero —
 Sub Corporalia etiam vetusta nonnulla cum Coronulis una cum tobalea parvula aureis intertexta floribus
 supra Ciborium posita habentur numero —
 Manutergia Communia ad altaria quatuor, Manutergia Rudia in sacrificia —
 Ad majorem Crucem ventralia duo, Lintea Radioris textura pro operiendis Altaribus sacris et ornati. —
 Linteam pro operiendis Beldadino ex Rudia textura. —
 Simile Linteam aliud pro operiendis mensa in sacrificia Diebus ferialibus, nam pro solemnitate
 potest suppleri quod Altari minori superest. —
 Etiam talia alia Lintea ad subfervenda paramenta in Scrinijs habentur numero —
 Superpellicea Sacerdotalia iam vetusta & notabiliter attrita, tenuis Carbari cum Coronulis adhuc pos-
 sunt servire ad usum parvi momenti tria, Superpelliceam parvum Similis Carbari pro servitijs —
 Additur hic ad Majorem et Minoram superpelliceam novam cum congruis Coronulis non simpliciter
 Carbari sed sicut opera modernis Rectoris ac labore Comparatum. —
 In univertum Superpellicea sunt. —

8.
10.
5.
2.
2.
Num.
2.
Num.
5.
Num.
5.

U S I T A T I O Fornicium.

Sub pavimento hujus Ecclesie reperitur Fornix valde exiguus vix aliquot sepulchra Capiens ex
 solido muro cum Janua lignea fuerant et alij Fornices ab antiquo modo autem penitus demoliti ut
 dictum est de Ecclesia nullum sui relinquerunt vestigium.

U S I T A T I O Scamnorum.

Scamna in Ecclesia hinc inde per quatuor ordine distincta, integra non pridem tota, Item ad Cornu
 Evangelij seorsivum scamnum unum Capiens personam, Scabellum unum ordinarium ad levandu
 y exponendum Sanctissimum SACRAMENTUM.

U S I T A T I O CEMETERII.

Cemeterium circa Ecclesiam bono sermone obductum, Januis (ne aditus pateat beatis) oclusum, quod terra
 Epimentum in Partibus diratis, cura modernis Rectoris de novo restauratur absque notabilibus Foveis ob vi-
 tandum periculum Casus tempore publica Processionis, Cemeterium hoc una cum Ecclesia bona Fide supponitur
 esse Consecratum. vide supra Titulum. Altarium Visitatio. Ibidem Reperitur vetus osanum pro osibus defun-
 ctorum servandis extractum.

U S I T A T I O CAMPANILLIS.